ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ТЕРРОРИЗМУ И ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАТА.

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – общий отдел, администрации сельского поселения Вата.

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 15:00 мин. 31.10.2013

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: -  глава с.п. Вата – Функ М.В.

СЕКРЕТАРЬ: - ведущий специалист администрации с.п. Вата – Гибадуллин Р.Р.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  -   члены комиссии ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ТЕРРОРИЗМУ И ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАТА.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О готовности по антитеррористической защищённости МКУ «Краеведческий музей с.п. Вата».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
О готовности по антитеррористической защищённости МКУ «Краеведческий музей с.п. Вата».- заслушали главу с.п. Вата, председателя комиссии - Функ М.В.):
- С целью усиления антитеррористической защищённости МКУ «Краеведческий музей с.п. Вата» необходимо:
      провести антитеррористическую тренировку в учреждении
      организовать проведение дополнительных инструктажей с персоналом об усилении мер безопасности

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Информацию главы с.п. Вата Функ М.В. принять к сведению.
2. Ведущему специалисту администрации поселения – Гибадуллину Р.Р.:
2.1.  Организовать дополнительные инструктажи с персоналом учреждения.
2.2.  Провести антитеррористическую тренировку в МКУ «Краеведческий музей с.п. Вата».
3.  Контроль за исполнением данных поручений возложить на секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина.

глава
сельского поселения Вата -
Председатель комиссии	М.В. Функ

секретарь комиссии -
[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист
     Администрации поселения                                                                          Р.Р. Гибадуллин